



Doğa Benimle; Çevre Okuryazarıyım Her Yerde



Sevgili Doğa Benimle Ekibine,

Türkiye'nin en batı ucundan şans eseri, bu projeye rastladım. Bu projeye ilk rastladığımdan itibaren tabiri caizse, ilk görüşte bir aşk olur ya, bu projede benim kafama öyle kazındı. Başvuru bitişine bir iki gün kaldığı için de aslında düşünmeye çok fazla vaktim yoktu ve hızlı bir karar vermem gerekiyordu. Bu karar kolay olmadı, Türkiye'nin en doğu ucuna ve yıllarca yerleştirilmiş güvensizlik düşüncesi ister istemez bu konuda tedirginlik oluşturuyordu. Tabii film başladıktan sonra hiçbirinin öyle olmadığını görüyorsunuz..

İnternette Fuji dağı benzeri birçok fotoğraf görüyoruz, özeniyoruz aslında Büyük Ağı dağı 5137 m ile tüm heybetliyle ülkemizde bulunuyor. Havalimanına ilk geldiğinizde Iğdır'ın çok büyük bir çöl olduğunu düşünebilirsiniz, ya biz nereye geldik böyle diyebilirsiniz ama işler hiç öyle ilerlemiyor. Güzelliğini mütavazi bir şekilde içine gömmüş bir ilimizdir.

Proje yöneticimiz Adem hocamız, bu proje için gerçekten alanındaki en iyi hocalarla çalışıyor. Bu konuda kesinlikle hiçbir şüphe yok. Bu projenin en güzel yanlarından birini bir coğrafyacı olarak söylemek gerekirse, teorikte öğrendiniz her şeyi bu proje kapsamında Iğdır'ın her bir noktasında deneyimle fırsatınız oluyor. Özellikle volkanik araziler başta olmak üzere, sulak alanlar, çölleşmiş alanlar gibi gibi. Bu kadar zıt olayları böylesine dar bir alanda görmek gerçekten inanılmaz bir hissiyat.

Gelecek sene bu projeye katılacak arkadaşlara şunu söylemek isterim ki, Iğdır çok büyük dağların arasında kalmış bir cennet bir vaha gibi. Hiç ummadığımız güzellikleri içinde barındıran bir yer. Burası aslında benim ufku açanda bir yer oldu. Özellikle yurdumuzun batı kesimini gezmiş yurt dışını görmüş biri olarak aslında ülkemizin doğusunda bu muhteşem coğrafyamızda hangi güzelliklerin kaçırdığının farkında vardım. O yüzden kesinlikle bir fırsat oluşturun ve bu projeye katılın.

Bu mektup kapsamında da öncelikle bu fırsatı yaratan, bizlere sunan değerli Adem YULU hocamıza teşekkürü borç bilirim. Bizlere sadece bir öğretici olarak değil tecrübelerini aktaran bir abi gibi de davrandı. Öte yandan değerli Yahya hocamıza, Cihan hocamıza, Kaan hocamıza, Besime hocama ve adını yazamadığım bir çok hocamıza bizlere verdiği değerli bilgiler, destekler için teşekkürlerimi sunuyorum.

Kaan GÜR

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Coğrafya